
ZARZĄDZENIE NR 18/2008 
BURMISTRZA GMINY BORNE SULINOWO 

z dnia 10 marca 2008 r. 
 
 

w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosku Przedsiębiorstwa Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinku o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Borne Sulinowo 
z dnia 20 lutego 2008 r. 
 
 

Na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 oraz z 2007r. 
Nr 147, poz. 1033) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Powołuję Zespół do oceny wniosku Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  
Sp. z o.o. w Szczecinku o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Borne Sulinowo z dnia  
20 lutego 2008 r., w następującym składzie: 
 

1) Andrzej Golus   - Przewodniczący Zespołu, 

2) Mariusz Gorgol   - Członek Zespołu, 

3) Dariusz Czerniawski - Członek Zespołu. 

 
§ 2. Zadaniem Zespołu jest ocena zgodności wniosku z przepisami ustawy  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, weryfikacja 
kosztów, o których mowa w art. 20 ust. 4 pkt 1 w/w ustawy pod względem celowości ich 
ponoszenia. 
 

§ 3. Zobowiązuję Zespół do przedstawienia pisemnej oceny wniosku w terminie  
do 3 kwietnia 2008 r. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


